Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

Protocolo N°

/anor,

Municipal de Nova Venécia
Istado do Espírito Santo

Recebido em Or I

Horário QS horas

LOl2Rubrica

FLS

S&AVEHÊ

REQUERIMENTO N° Uo 2020

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal De nova

VENÉCIA-ES

o Vereador Valdemir da Silva Pereira da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado(s), usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combinado com o
art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha
iniciativa, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 110/2019 que indica ao prefeito qne proceda com a
construção de uma quadra poliesportiva na comunidade de São Gonçalo, interior
desse município de Nova Venécia-ES, inclusive com cobertura e condições de
acessibilidade.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 08 de setembro de 2020;
66° de Emancipação Política; 16° Legislatura.

VALDEMIR DA SILVA PEREIRA (PSB) ^ <1 I L
VEREADOR " í) ((/JUA;0

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.
2) Atendido: nH^má/indéí'
C m)\)'

3) Aquiva-se anexado ̂  ífíXíV) '0>í^
âO/râúrOO

EM: 7/ / OQ I JOÚÓ

'tor(a) do DEL

C/Tv.e, ku ^

i\
o  ̂

<L<Zo-^

Avenida Vitória, 23 - Centrò - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br